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Flott leilighet beliggende i 
2. etg, nært skole og 
turområde

Velkommen til Margit Moes vei 3

Leiligheten
- pent brukt
- romslig kjøkkeninnredning
- to soverom og en bod
- god størrelse på badet
- romslig takoverbygd veranda 

Eiendommen
- carport 
- egen bod rett ved ytterdøra
- takoverbygd inngangsparti
- heis

Velkommen på visning

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 350 000,-
Fellesgjeld:	 Kr 1 400 000,-
Omkostn.:	 Kr 1 240,-
Total ink omk.:	 Kr 2 751 240,-
Felleskostn.:	 Kr 10 087,-
Selger:	 Dag Roar Opdal
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2019
BRA-i/​BRA Total:	 68/​73 m²
Tomtstr.:	 7755.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 1
Gnr./​bnr.	 Gnr. 210, bnr. 1695
Andelsnr.:	 18

Oppdragsnr.:	 1707240053

Anniken Waagø
Eiendomsmegler

Mobil	 971 29 762
E‑post	 anniken.waago@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rørvik
Marøyvegen 6, 7900 RØRVIK. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 73 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 68 m² Leilighet
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 73 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Utvendig bod er medregnet som eskternt bruksareal (BRA‑e). Utvendig carport  er ikke  
oppmålt. Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med  
dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7755.5 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har en relativt flat tomt. Er opparbeidet med asfaltert parkering i carport  
og felles parkering foran blokka. Øvrige areal er gressarealer.

Tomtestørrelse/​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​eller arealsvikt  

4 Margit Moes vei 3



kan derfor ikke påberopes.
Felles eiertomt for borettslaget/​​​​aksjelaget/​​​​eierseksjonssameiet. Fellesarealer er  
ryddig og pent opparbeidet med gressplen, diverse beplantning og asfalterte  
internveger og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Margit Moes vei ligger i et veletablert og populært boligfelt med kun et par minuttert  
gange til Rørvik barne og ungdomsskole og ca 5 min fra YNVS. Ønsker du å ta turen i  
naturen, kan du velge å gå opp til Falkhetta og videre ut til Ryumslia/​​​​bymarka eller til  
Lysløypa som er opplyst i vinterhalvåret. Du sykler raskt ned til idrettshallen eller videre  
til sentrum. Her liker ungdommen seg, det etablerte paret og barnefamilier, du bor fint  
og enkelt, kan bruke tiden din på alt annet enn vedlikehold av hus og eiendom. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/​​​​gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Barnehager:
Bikuben friluftsbarnehage (0‑5 år) 
Ril barnehage (1‑5 år) 
Heimen barnehage (1‑5 år)

Skoler:
Rørvik skole (1‑10 kl.) 
Ytre Namdal videregående skole 

Offentlig kommunikasjon
Buss: Nylandet 
Fly: Rørvik lufthavn Ryum

Bygningssakkyndig
Ståle Hjelmseth

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet ligger i 3.etg. Grunnmur er oppført i støpt betong. Veggkonstruksjon er  
oppført i betong og tre, og er kledd med stående panel. Taket er et pulttak og er tekket  
med papp. Etasjeskille er et betongdekke. Vinduer med 3‑lags isolerglass.
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Sammendrag selgers egenerklæring
Har du ladeanlegg/​​​​ladeboks for elbil i dag?
Svar: Ja, delvis
Beskrivelse: Klargjort for elbil lader.

Innhold
Entré , Gang , Stue , Kjøkken , 2 soverom , Bad , Teknisk rom og Utvendig bod

Standard
UTVENDIG:
Bygningen har malte pvcvinduer fra byggeår med 3‑lags glass. Det er foretatt visuell  
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